



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

3-я особа :

Державне підприємство
«Сільськогосподарське підприємство
«Запорізьке»

вул.Леніна, 553,с.Велика
Знам'янка,Кам'янсько-Дніпровський район,
Запорізька область,71311

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@Zaa.court.gov.ua Zaa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Позивач (Заявник) :

Фермерське господарство "Діана"

вул. Леніна, 575, с. Велика
Знам'янка, Кам'янсько-Дніпровський район.
Запорізька область, 71311

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Позивач (Заявник) :

Фермерське господарство "Овен"

вул. Леніна, 575, с. Велика
Знам'янка, Кам'янсько-Дніпровський район,
Запорізька область, 71311

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашченко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Позивач (Заявник) :

Фермерське господарство "Фаворит"

вул. Леніна, 575, с. Велика
Знам'янка, Кам'янсько-Дніпровський р-н,
Запорізька обл., 71311

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, які відбудуться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро: 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Відповідач (Боржник) :

Голова Кам'янсько-Дніпровської районної
державної адміністрації

вул. Набережна, 89, м. Кам'янка-
Дніпровська, Кам'янсько-Дніпровський район,
Запорізька область, 71300

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро. 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Відповідач (Боржник) :

Кам'янсько-Дніпровська районна державна
адміністрація

вул. Набережна, 87, м. Кам'Янка-
Дніпровська, Кам'Янсько-Дніпровський район,
Запорізька область, 71304
kamenkadn@gmail.com

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о 12:00 "11" березня 2021 р. за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

3-я особа :

Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції

вул. Набережна, 87, м. Кам'янка-
Дніпровська, Кам'янсько-Дніпровський район,
Запорізька область, 71300

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@3aa.court.gov.ua 3aa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Відповідач (Боржник) :

Головне управління Держгеокадастру у
Запорізькій області

вул. Українська, 50, м. Запоріжжя, 69095
zaporizhzhia@land.gov.ua

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції, Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.



Третій апеляційний адміністративний суд

вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005
E-mail: inbox@Zaa.court.gov.ua Zaa.court.gov.ua Код ЄДРПОУ 42268164

25 лютого 2021 року
Справа № 318/335/15-а(2-а/312/1/2020)

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК*

Представник :

Луньов Сергій Миколайович

вул. Фортечна, буд. 1-А, кв. 134,м.
Запоріжжя, Запорізька область, 69002
2805808131@ukr.net

Третій апеляційний адміністративний суд повідомляє Вас про розгляд апеляційної скарги Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" на рішення Великобілозерського районного суду Запорізької області від 09.09.2020 в адміністративній справі №318/335/15-а(2-а/312/1/2020) за позовом Фермерського господарства "Діана", Фермерського господарства "Овен", Фермерського господарства "Фаворит" до Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Голови Кам'янсько-Дніпровської районної державної адміністрації, Головного управління Держгеокадастру у Запорізькій області, треті особи: Кам'янсько-Дніпровське районне управління юстиції Державне підприємство «Сільськогосподарське підприємство «Запорізьке», Державне підприємство "Сільськогосподарське підприємство "Запорізьке" про оскарження дій, бездіяльності та рішень суб'єкта владних повноважень, який відбудеться о **12:00 "11" березня 2021 р.** за адресою: вул. Василя Жуковського, 23, м. Дніпро, 49005 (головуючий суддя - Білак С.В., зал судового засідання № 2).

Також Третій апеляційний адміністративний суд пропонує Вам подати суду у судові засідання всі наявні та раніше не подані докази та зобов'язує повідомити суд про наявність поважних причин неможливості прибуття до суду в разі їх наявності.

У відповідності до ст. ст. 205, 206 Кодексу адміністративного судочинства України наслідками неприбуття до суду у судові засідання являються: відкладення розгляду справи, залишення позовної заяви без розгляду (у разі повторного неприбуття позивача), вирішення справи на підставі наявних у ній доказів, притягнення осіб до відповідальності (у разі неприбуття свідка, експерта, спеціаліста).

Додатки:

Секретар судового засідання _____

Лашенко Р.В.